Effete ergo vos perfecti, sicut & Pater vester caelestis perfectus est. Mart. 5. 48

Fiat voluntas tua, sicut in calo & in terra. Ibid. 6. 10
Jugum enim meum suave est, & onus meum leve. Ibid. 11. 30

Si autem vis ad vitam ingredi, terva mandata. Ibid. 19. 17
Zacharias & Eliezer Erant autem iusti ambo ante Deum, incedentes in omnibus mandatis & justificationibus Domini fini querentes. Lyc. 1. 6

Si precepta mea servaveritis, manebitis in dilectione mea. &c. Joan. 15.10. Vide & v. 14. immosum cap.

Et sermonem tuum servaverunt. Ibid. 17. 6
David vir secundum eum, faciens omnes voluntates eis. Acto. 13. 22

Nihil ergo nunc damnationis est his, qui sunt in Christo Iesu, qui non secundum carnem ambulant. Rom. 8. 1. Vide & Rom. 6. 18. &c. 20

Christus pro nobis passus est, ut impetraremus in eis & nobis: justificatio legis; qui non secundum carnem ambulamus, sed secundum spiritum. Vida corporis Caput, quod quam maxime congruit nostra sententia, quod divina gratia iusti & perfecti est possumus. Ibid. v. 3. & 4

Qui enim diligit proximum, legem impliebit. Rom. 13. 8
Dens elegit nos in Christo, ut essemus sancti & immaculati &c. Ephes. 1. 4

Quicunque ergo ex vocazione Dei in Christo Iesu perfecti sumus &c. Phil. 3. 15
Omnia possimus in eo, qui me confortat. Phil. 4. 13

Christus factus est omnibus obtemperans sibi, causa salutis aeternae (sed si nullus legem minister poterit, nullus erit obediens &c.) Hebr. 5. 9

Fratres enim lucis est in omni honestate, & iustitia, & veritate. Ephes. 5. 9
Christus passus est pro nobis, vobis reliquias exemplum, ut sequamini vestigia ejus. Qui peccatum non fecit; nec inventus est dolis in ore ejus. 1. Pet. 2. 21. Vide coram Caput.

In omni opere bono fructificares. Colos. 1. 10. Vide & Gal. 5. 22

Et omnis, qui habet hanc spem in eo, sanctificabit se, sicut & ille sanctus est. 1. Joan. 3.3
Omnis, qui in eo manet, non peccat &c. Ibid. v. 6. Vide totum Caput praecepit. Omnis, qui natus est ex Deo, peccatum non facit, &c. v. 9

Hoc enim caritas Dei, ut mandata ejus custodiamus: & mandata ejus gravia non sunt. Ibid. 5. 3

Ex hoc scimus, quoniam cognovimus eum, si mandata ejus observemus. Qui dicit se nos esse eum, & mandata ejus non custodit, mendax est, &c. Qui autem servat verbum ejus, vere in hoc caritas Dei perfecta est: & in hoc scimus, quoniam in ipso sumus. Qui dicit se in ipso manere, debet, sicut ille ambulavit, & ipse ambulare &c. Ibid. 2. 3. per totum.

Fidelis autem Deus est, qui non patietur vos tentari supra id quod potestis. 1. Cor. 10. 13